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Lizenzierte Schlachtviehhandler

Anicom AG

Hauptsitz: Santisstrasse 2, 9501 Wil
Mittelland: Eichenweg 4, 3052 Zollikofen
Zentralschweiz: Obstfeldstrasse 1, 6210 Sursee
Romandie: Route Grosse-Pierre, 1530 Payerne

058 4337777
031910 85 01
041 926 84 44
058 43379 50

www.anicom.ch
wil@anicom.ch
zollikofen@anicom.ch

sursee@anicom.ch

payerne@anicom.ch

ASF AG fir Schlachtviehhandel und Fleischvermarktung

Allmendstrasse 6, PF, 6210 Sursee

041 925 82 00

WWW.GSF-SUI’SGG.Ch

info@asf-sursee.ch

H. Achermann AG Vieh- und Fleischhandel

Hauptstrasse 10, 6034 Inwil

041 448 25 35

h.achermann.ag@bluewin.ch

Bernhard Liischer AG
Lindenweg 1, 3426 Aefligen

034 445 52 14

bernhard.luescher@bluemail.ch

Bischof Viehhandel AG

Haldenmihleweg 12, 9403 Goldach

071841 38 33

k_bischof@bluewin.ch

Bosch Viehhandel
Tofi 779, 9105 Schénengrund

079 426 22 55

www.boesch-viehhandel.ch
info@boesch-viehhandel.ch

BU-Ba Viehhandel GmbH

Mettenwilhohe 13, PF 18, 6275 Ballwil

041 448 20 88

ebuehlmannag@bluewin.ch

Carnex AG
Postfach 65, 5306 Tegerfelden

056 268 08 08

www.carnex.ch
info@carnex.ch

Fidelio-Biofreiland AG

Rohrerstrasse 118, Postfach, 5001 Aarau

062 824 21 23

www.fidelio.ch

fidelio@fidelio.ch

Gebrider Bihler Viehhandel
Schwandenstrasse 53, 3657 Schwanden

033 251 27 44

viehhandel.buehler@bluewin.ch

GraubiindenVIEH AG Bindner Viehvermitilungs AG

Biindner Arena 1, 7408 Cazis

0812542010

www.agrischa.ch

info@graubuendenvieh.ch

Griter Viehhandels AG

Bachhaldenstrasse 54, 6144 Zell

041 988 11 08

www.gruetervieh.com

rgrueter@gruetervieh.com

Heini Adolf und Patrik Viehhandel
Buzibachstrasse 35a, 6023 Rothenburg

041 280 23 91

heini.viehhandlung@gmail.com

Heinz Riesen Viehhandel
Bihl 1091, 3435 Ramsei

034 49678 17

www.viehhandel-riesen.ch

info@viehhandel-riesen.ch

H.R. Kyburz Vieh+Fleisch AG

Dorfstrasse 32, 5442 Lupfig

056 444 94 00

www.hrkyburz.ch
info@hrkyburz.ch

Imbeca AG c/o Fiechter Trevhand AG

Obertor 8, 4915 St. Urban

062 207 90 10

imbeca@bluewin.ch

Johann Sutter AG

Enggenhittenstrasse 6, 9050 Appenzell

071787 19 88

www.johansutter.ch
beni@johannsutter.ch

Vereinigung Schweizer Biolandbau-Organisationen

Association suisse des organisations d'ogriculture biclogique
Associazione svizzera delle organizzazioni per |'agricoltura biologica
Uniun svizra da los organisaziuns d'agricultura biologica

BIO SUISSE

Peter Merian-Strasse 34 - CH-4052 Basel
Tel. 061 204 66 66
www .biosuisse.ch - bio@bio-suisse.ch
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Linus Silvestri AG
Rorschacherstrasse 126, 9450 Lichingen

071757 11 00

www.lsag.ch
kundendienst@lsag.ch

Lucarna Macana AG
Wildbachstrasse 20, 8340 Hinwil

043 888 30 20

www.lucarna-macana.ch

mail@lucarna-macana.ch

Marc + Erhard Junker Viehhandel KLG
Mattenhof 59, 3305 Iffwil

079 343 48 09

marc.junker@bluewin.ch

Marmy Bétail SA
Ch. des Marais 10, 1470 Estavayer-le-Lac

026 663 91 91

https://marmy.ch
adm@marmy.ch

NAGELBETAIL.CH
Ferme le Moulin-Dessous 1, 2946 Miécourt

info@nagelbetail.ch

Oberson Francis Commerce de bétail
Chemin des Noutes 54, 1689 Chételard

026 652 36 21

www.oberson-betail.ch

francis@oberson-betail.ch

Patric Oppliger
La Joux-du-Plane 4, 2058 Le Paquier

079 607 21 68

oppliger.pierre@bluewin.ch

PETER Richard und Sohn
Dorf 27, 9411 Reute AR

071 891 66 58

peter.viehhandlung@bluewin.ch

Profera AG
Marktplatz 3, 8570 Weinfelden

05891173 00

https://profera.ch/
info@profera.ch

Santschi Viehvermittlung
Haslimattweg 6, 3267 Seedorf

079 223 85 48

www.viehvermittlung.ch

info@viehvermittlung.ch

Sattler Vieh- und Fleischhandel GmbH
Dorndlen 1, 6285 Hitzkirch

041917 38 10

www.sattler-fleisch.ch

info@sattler-fleisch.ch

Stadler Viehhandel www.stadler-viehhandel.ch
Hagenwilerstrasse 3, 8577 Schonholzerswilen 071 633 18 45  info@stadler-viehhandel.ch
Ueli-Hof AG www.uelihof.ch
Industriestrasse 1, 6030 Ebikon 041 911 22 22  info@uelihof.ch

Vianco AG www.vianco.ch
Laurstrasse 10, Postfach, 5201 Brugg 056 462 51 51  info@vianco.ch

Viegut AG

Gewerbering, 6105 Schachen

041 360 45 45

info@viegut.ch

Viehhandel P. Allemann
Schulstrasse 6, 4228 Erschwil

061 599 81 54
079 562 28 52

patrick.allemann@gmail.com

Viehhandel Alexander und Stefan Hénni

Hinterfeld 438, 4716 Welschenrohr

079 684 81 71

haenni.stefan@gmx.ch

Viehhandlung Rolf Nitzi
Sonnhalde 7, 4556 Aeschi

062 961 62 00

rolf.nuetzi@bluewin.ch

Walter Arnold AG, Vieh- & Schweinehandel
Thurbruggstrasse 13 a, 9215 Schonenberg

071 642 39 29

www.walter-arnold.ch
daniel.gubelmann@walter-arnold.ch
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